

Kapellet, preste- og samtaletjenesten

Sykehuskapellet ligger i 1. etg. rett ved inngangen til B-blokken. Personalet kan forklare og vise deg vei!

Det vil bli annonsert i denne Søndagshilsen når det er gudstjeneste i kapellet. Gudstjenestene er med nattverd. Dersom du ønsker nattverd på rommet, kan du si fra til personalet som formidler beskjed til presten.

SAMTALER OG SJELESORG

Sykehusprestens viktigste oppgave er å være tilgjengelig for deg og dine pårørende for dialog og samtalestøtte i din aktuelle livssituasjon. Stort eller lite spiller ingen rolle, å være innlagt på sykehus kan av forskjellige årsaker utløse behov for samtale og refleksjon.

Presten har taushetsplikt. Vi formidler også kontakt med prest / samtalepartner fra andre tros- og livssynssamfunn.

På Haraldsplass er vi tre prester som er tilgjengelig alle dager fra 0800 - 1800. Om ønskelig kan pleiepersonalet formidle kontakt, eller du kan ringe prestens vakttelefon som er angitt nedenfor.

SØNDAGSHILSEN PÅ NETT

Søndagshilsen ligger også ute på sykehusets internettsider under «Prestetjenesten».



Haraldsplass
Diakonale sykehus



Vil du ha mer informasjon
eller trenger du å snakke med oss?



Tlf: 922 07 527



www.haraldsplass.no
Søk: Prestetjenesten

Søndagshilsen

13.08.2023

11. søndag i treenighetstiden



**Det er ikke gudstjeneste i dag.
Kapellet er åpent.**

11. søndag i treenighetstiden

Dagens bibeltekst: Matteus 23, 37-39

37 Jerusalem, Jerusalem, du som slår profetene i hjel og steiner dem som blir sendt til deg! Hvor ofte ville jeg ikke samle dine barn, som en høne samler kyllingene under sine vinger. Men dere ville ikke. 38 Så hør: Huset deres blir forlatt! 39 For jeg sier dere: Heretter skal dere ikke se meg før dere sier: Velsignet være han som kommer, i Herrens navn!

Matt 23,37-39



Gud som hønemor

Er Gud ei hønemor? En observant konfirmant kom med den kommentaren da han leste bibelteksten. Hva skal man si til det? Hønemorbegrepet har nok et litt negativt preg i språket vårt, siden det blir brukt om en litt i *overkant* beskyttende mor. Likevel, i Bibelen blir Gud noen ganger omtalt som mor.

13 Som moren trøster sin sønn,
slik vil jeg trøste dere,
ja, i Jerusalem skal dere få trøst. Jesaja 66,13

² Nei, jeg har brakt min sjel til ro
og gjort den ganske stille,
som et lite barn hos sin mor
når det har stilt sin tørst;
slik er min sjel i meg. Salme 131,2

At Gud er som ei høne som samler oss under vingene sine er bilde på Guds store omsorg for oss. Det må være som den altoppslukende morskjærligheten som vil verne og ta vare på barna sine. En kjærlighet som holder ut, tilgir og ikke forventer noe tilbake. Der jordiske foreldre kan svikte, er Gud fullkommen. Guds kjærlighet er alltid større.

På denne måten er Gud som ei hønemor. Gud inviterer oss under sine vinger, og der er det lunt og trygt å være.

*Bred dina vida vingar, o, Jesus över mig
Och låt mig stilla vila i ve och väl hos dig!
Bliv du mitt allt i alla, min visdom och mitt råd,
Och låt mig alla dagar få leva blott av nåd!*

(Lina Sandell, Norsk salmebok 819)

Denne teksten er basert på Kristin Lødøen Hopes tekst fra 2020. God søndag! Hilsen sykehusprest Leif Oma.